
2022 年 2 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

外貨両替および旅行小切手（トラベラーズチェック）のお取扱い終了について 

平素は足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、足立成和信用金庫では、２０２２年 ３月３１日（木）をもちまして、 

外貨両替および旅行小切手（トラベラーズチェック）のお取扱いを終了すること 

といたしました。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に 

努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

〔お問い合わせ〕 

足立成和信用金庫 

営業推進部 事業サポートグループ 

海外取引推進担当 

(TEL) 03-3882-3294 


